
 1 

Na podlagi 17. do 34. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/02, 8/03) in 20. člena 
Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list Rs, št. 44/99, 104/00, 54/03 in 83/03) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 14. redni seji, dne 29.07.2004 sprejel 
  

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvenem načrtu 

»Preureditev elementa za Avtoradgona in 
obrtno cono Gornja Radgona«  

 
1. člen 

 
Ta odlok določa spremembe in dopolnitve ureditvenega načrta »Preureditev elementa za Avtoradgona 
in obrtno cono Gornja Radgona« (Uradne objave pomurskih občin, št. 23/87 in Uradne objave Občine 
Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih št. 21/99). Spremembe in dopolnitve je izdelala ZEU – 
Družba za načrtovanje in inženiring iz Murske Sobote pod število UN 11/04- GR v maju  2004. 
 

2. člen 
  
Spremembe in dopolnitve se nanašajo na območje obrtne cone II. faza in  vsebujejo: 
- obrazložitev s prilogami (smernice in mnenja)   
- grafične priloge 

3. člen 
 
Tretja alineja 5. člena odloka se spremeni tako, da se glasi: 
» - trgovski center s pripadajočimi površinami«  
 

4. člen 
 
Četrti odstavek 6. člena se spremeni tako, da se glasi: 
»Na območju iz tretje alineje 5. člena tega odloka je predvidena izgradnja trgovskega centra in 
pripadajočih stanovanjskih objektov. Gabariti, oblikovanje objekta, odmiki od sosednjih objektov 
oziroma  parcelnih mej in nova parcelacija se določijo v skladu z grafičnimi prilogami. Priključki 
komunalne infrastrukture se uredijo v skladu z grafičnimi prilogami.«  
 

5. člen 
 

V prvi alineji drugega odstavka 8. člena se za besedo »industrijski« dodata besedi »in trgovski«. 
 

6. člen 
 
Prva alineja 9. člena se spremeni tako, da se glasi: 
» - za industrijske, poslovne in trgovske dejavnosti odvisno od tehnologije in dejavnosti« 
   

7. člen 
 
V 13. členu se doda nov drugi odstavek, ki se glasi: 
»Obstoječi priključek na državno cesto se ukine in se nadomešča z novim, tako kot je prikazano v 
grafičnih prilogah. 
 

8. člen 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvenem načrtu »Preureditev Elementa za 
Avtoradgona in obrtno cono G. Radgona »  je na vpogled občanom, pravnim osebam, organizacijam in 
drugim zainteresiranim na sedežu občine Gornja Radgona.  

 



 2 

9. člen 
 
Ta odlok prične veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, lokalni 
časopis Prepih.  
 
Številka: 35003-05/2004-2 
Datum:   30.07.2004     
               ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
                  Anton KAMPUŠ, l.r. 
 
 
 


